
 

 

400 от 18.05.2020 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Новокубанский район от 31 октября 2014 

года № 1687 «Об утверждении муниципальной программы  

муниципального образования Новокубанский район  

«Развитие образования» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   

в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального 

образования Новокубанский район от 25 июля 2014 года № 1063                                 

«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, 

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ 

муниципального образования Новокубанский район», Законом Краснодарского 

края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

муниципального образования Новокубанский район от 31 октября 2014 года   

№ 1687 «Об утверждении муниципальной программы муниципального 

образования Новокубанский район «Развитие образования» (в редакции                    

от 29 ноября 2016 года № 1135), изложив приложение к постановлению в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации муниципального образования 

Новокубанский район от 31 декабря 2019 года № 1801 «О внесении изменений 

в постановление администрации муниципального образования Новокубанский 

район от 31 октября 2014 года № 1687 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования Новокубанский район «Развитие 

образования» считать утратившим силу. 

3. Отделу по информатизации и связи администрации 

муниципального образования Новокубанский район (Бганцев) обнародовать 

настоящее постановление путем размещения в сети «Интернет» на 

официальном сайте администрации муниципального образования 

Новокубанский район в установленном порядке. 

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  

 

 



2 
 

заместителя главы муниципального образования Новокубанский район 

В.А.Шевелева. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава муниципального образования  

Новокубанский район                                                                             А.В.Гомодин 


